ESTADO DO CEARA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA(CE)

PROCESSO LEGISLATIVO

INTERESSADOS: VER. MARLEY MACEDO RIBEIRO
DE OLIVEIRA PDT.

PROJETO DE LEI No 011/2025 DE 12/03/2025

DATA DA ENTRADA: 12/03/2025

EMENDA (s) No (s) /2025

PARECERES N°s. / 2025

RESOLUÇÃO No /2025

DECRETO LEGISLATIVO No /2025

AUTÓGRAFO DE LEI N.° /2025

Missão Velha(CE), 12 de março de 2025.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSE CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

PROJETO DE LEI N.0 011/2025

EMENTA: "CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA
HONORÍFICA MISSÃOVELHENSE A PESSOA QUE
INDICA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS"

Art. 1° - Fica concedido o TÍTULO DE CIDADÃO HONORÍFICO

MISSÃOVELHENSE A JOÃO EDMILSON DE MACEDO FILHO,

agropecuarista e atleta de vaquejada, e da outras providências;

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceara —
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 12 de março de 2025.

Rib #ibLio
acedo Ribeiro Ribeiro de Oliveira-PDT

Vereador

Rua Padre Cicero, s/n°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000

E-mail: camaramissaovelha(&.camaramissaovelha.ce.gov.br

Site: www.camaramissaovelha.ce.gov.br